Verniciatura al poliuretano colorato con colori a scelta della D.L., con finitura opaca previa
carteggiatura. La misura della porta é riferita alla luce netta di passaggio. Data in opera completa di controtelaio in abete da fissare alle
murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso.
euro (ottocentoquattro/80) cadauno 804,80

Nr. 2 Fornitura e posa in opera di porta interna in legno tamburato, ad anta cieca, di dimensioni cm 90 x 220 h, in rovere avente: anta mobile dello
A.P. 02 spessore finito di mm 44 circa, eseguita con un'intelaiatura in legno di abete con tacco di rinforzo in corrispondenza della serratura, tamburata

[...]

Verniciatura al poliuretano colorato con colori a scelta della D.L., con finitura opaca previa
carteggiatura. La misura della porta é riferita alla luce netta di passaggio. Data in opera completa di controtelaio in abete da fissare alle
murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso.
euro (seicentoquindici/84) cadauno 615,84

Nr. 3 Fornitura e posa in opera di ringhiera con grigliato piatto 25x3 e maglia 15x66; compresi tiro e calo dei materiali, sfridi, saldatura, filettatura,
A.P. 03 ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, zincati a caldo presso centri certificati.

euro (dodici/20) kg/mq 12,20

Nr. 4 Rimozione vecchio impianto servoscala
A.P. 04 euro (cinquecentocinquantasei/85) cadauno 556,85

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di impianto servoscala portata 230 kg per 2 rampe incluso 2 curve pianerottolo, lunghezza percorso m 9,00 circa;
A.P.05 installazione per interni, comprensivo di ogni onere e magistero per dare l'impianto finito a regola d’arte.

[...]

SAR24_PF.0 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti,
001.0009.000 debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei
7 Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.

euro (centosette/43) t 107,43

Nr. 10 Conferimento a discarica autorizzata di materiale Cod. Cer. 17 04 05 - Ferro e acciaio
SAR24_PF.0 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti,
001.0009.001 debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei

[...]

3 o fino all’altezza di m 0,50 se fuori terra. Escluse carpenterie ed eventuali armature metalliche; classe di resistenza caratteristica C12/15 a 

norma UNI 11104:2016, UNI EN 206-1, NTC di cui al D.M. 17/01/2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP.
euro (duecentouno/98) m³ 201,98

Casseforme in legname grezzo per getti di calcestruzzo semplice o armato per opere in fondazione (plinti, travi rovesce, muri di cantinato, etc.). Comprese armature di sostegno, chioderie, legacci, disarmanti, sfrido e compreso altres il disarmo, la pulizia e il riaccatastamento del legname, valutate per l’effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto.

[...]

esclusa fornitura e montaggio dei sanitari o degli apparecchi utilizzatori con relative rubinetterie e raccorderie, nonché
eventuali collettori complanari e saracinesche di intercettazione PER ACQUA CALDA E FREDDA PIU’ SCARICO con tubazioni di RAME
e scarichi in PVC
euro (duecentotrentanove/67) cad. 239,67

Nr. 14 FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO con funzione anche DI BIDET PER DISABILI, ceramica bianca con catino allungato, apertura
SAR24_PF.0 anteriore, sedile in plastica rimovibile antiscivolo, completo di cassetta di scarico a comando pneumatico agevolato a distanza, installazione a